

## Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

**Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

**Período:** 01/05/2014 a 31/05/2014

**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

**Entrada:** 2014000033

**Dt.** 07/05/2014

**Tipo:** COMPRA

**Fornecedor** 03.373.387/0001-10 - FORTALEZA LIVROS LTDA

**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3569	
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1439/2013-61	
001 - EMPENHO	2013NE000822	29/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 98,31	R\$ 98,31
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 52,17	R\$ 104,34
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 202,65

**Entrada:** 2014000034

**Dt.** 07/05/2014

**Tipo:** COMPRA

**Fornecedor** 03.373.387/0001-10 - FORTALEZA LIVROS LTDA

**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3570	
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1439/2013-61	
001 - EMPENHO	2013NE000822	19/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 82,94	R\$ 82,94
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 64,21	R\$ 64,21
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 66,22	R\$ 66,22
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 92,17	R\$ 184,34
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 186,60	R\$ 186,60
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 59,53	R\$ 59,53
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 70,23	R\$ 70,23
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 142,46	R\$ 142,46
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 63,47	R\$ 63,47
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 38,80	R\$ 38,80
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 958,80

**Entrada:** 2014000035

**Dt.** 07/05/2014

**Tipo:** COMPRA

**Fornecedor** 03.373.387/0001-10 - FORTALEZA LIVROS LTDA

**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3568	
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1439/2013-61	
001 - EMPENHO	2013NE000822	29/12/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 49,49	R\$ 98,98
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 199,30	R\$ 199,30
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 46,82	R\$ 46,82

**Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal****Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2014 a 31/05/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 94,97	R\$ 94,97
100010044 - LIVRO -	142121800	4	R\$ 59,52	R\$ 238,08
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 78,92	R\$ 78,92
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 66,81	R\$ 66,81
100010044 - LIVRO -	142121800	4	R\$ 64,54	R\$ 258,16
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 78,25	R\$ 78,25
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 119,05	R\$ 119,05
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 106,34	R\$ 106,34
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 70,89	R\$ 70,89
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 219,37	R\$ 219,37
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 60,13	R\$ 60,13
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 63,07	R\$ 63,07
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 52,17	R\$ 52,17
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 86,28	R\$ 172,56
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 30,10	R\$ 30,10
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 86,88	R\$ 86,88
100010044 - LIVRO -	142121800	6	R\$ 72,90	R\$ 437,40
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 98,31	R\$ 98,31
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 79,59	R\$ 79,59
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 62,87	R\$ 62,87
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 74,76	R\$ 74,76
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 73,50	R\$ 73,50
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 71,56	R\$ 71,56
100010044 - LIVRO -	142121800	7	R\$ 65,54	R\$ 458,78
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 183,92	R\$ 183,92
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 99,65	R\$ 99,65
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 76,58	R\$ 153,16
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 82,93	R\$ 165,86
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 4.100,21

**Entrada:** 2014000036**Dt.** 06/05/2014**Tipo:** RESTOS A PAGAR**Fornecedor** 16.913.524/0001-03 - CAMBRONE**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.210	12/02/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1162/2013-61	
001 - EMPENHO	2013NE000811	12/12/2013

Material	Conta	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
100010869 - VENTILADOR DE AR DE COLUNA/PEDESTAL	142123400	6	R\$ 165,66	R\$ 993,96
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 993,96

**Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal****Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2014 a 31/05/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Entrada:** 2014000039**Dt.:** 26/05/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 09.571.158/0001-96 - CALIXTO INSTALAÇÕES**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.006.404	14/05/2014
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.180/2014/14	
001 - EMPENHO	2014NE000295	06/05/2014

Material	Conta	Qty.	Vi. Unitário	Vi. Total
100012934 - CENTRAL DE ALARME	142122400	1	R\$ 15.972,00	R\$ 15.972,00
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 15.972,00

**Entrada:** 2014000042**Dt.:** 29/05/2014**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 03.373.387/0001-10 - FORTALEZA LIVROS LTDA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3630	
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1439/2013-61	
001 - EMPENHO	2013NE000822	17/12/2013

Material	Conta	Qty.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 86,94	R\$ 173,88
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 46,15	R\$ 46,15
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 52,17	R\$ 52,17
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 56,85	R\$ 56,85
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 40,06	R\$ 80,12
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 46,82	R\$ 46,82
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 23,41	R\$ 23,41
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 42,80	R\$ 42,80
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 55,84	R\$ 55,84
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 26,08	R\$ 26,08
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 52,84	R\$ 52,84
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 50,16	R\$ 50,16
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 43,41	R\$ 43,41
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 70,22	R\$ 70,22
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 26,69	R\$ 26,69
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 46,62	R\$ 46,62
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 106,34	R\$ 106,34
100010044 - LIVRO -	142121800	6	R\$ 33,37	R\$ 200,22
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 104,33	R\$ 104,33
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 59,52	R\$ 119,04
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 132,42	R\$ 132,42
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 80,92	R\$ 80,92
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 66,81	R\$ 133,62

**Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal****Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2014 a 31/05/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

<b>Material</b>	<b>Conta</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Vi. Unitário</b>	<b>Vi. Total</b>
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 37,45	R\$ 37,45
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 72,23	R\$ 72,23
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 73,57	R\$ 73,57
100010044 - LIVRO -	142121800	4	R\$ 29,43	R\$ 117,72
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 60,19	R\$ 60,19
100010044 - LIVRO -	142121800	5	R\$ 86,28	R\$ 431,40
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 20,06	R\$ 40,12
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 33,44	R\$ 33,44
100010044 - LIVRO -	142121800	2	R\$ 53,50	R\$ 107,00
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 80,26	R\$ 80,26
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 64,20	R\$ 64,20
100010044 - LIVRO -	142121800	3	R\$ 46,75	R\$ 140,25
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 32,77	R\$ 32,77
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 131,08	R\$ 131,08
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 73,50	R\$ 73,50
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 152,49	R\$ 152,49
100010044 - LIVRO -	142121800	1	R\$ 100,25	R\$ 100,25
<b>Total do Documento:</b>				R\$ 3.518,87
<b>Total da U.G.:</b>				R\$ 25.746,49
<b>Total Geral:</b>				R\$ 25.746,49